
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 225

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 16:48:31

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2018

N° do Processo: 78

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2018 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2018 14:30:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2018 14:40:00
Objeto:
Tomada de Preços Nº 009/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia e
prestação de serviços de mão de obra com fornecimento de material – visando a restauração e
reforma de calçadões de uso público nas áreas centrais do município de Águas de Lindóia, conforme
projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária e cronograma nos termos do convênio PMAL X
MINISTÉRIO DAS CIDADES, contrato de Repasse nº 829082/2016/MCIDADES/CAIXA.
Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e
30min do dia 24/05/2018, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do
Edital: 04/05/2018 à 21/05/2018 - Cadastramento até: 21/05/2018.



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
Tomada de Preços Nº 009/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia e
prestação de serviços de mão de obra com fornecimento de material – visando a restauração e
reforma de calçadões de uso público nas áreas centrais do município de Águas de Lindóia, conforme
projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária e cronograma nos termos do convênio PMAL X
MINISTÉRIO DAS CIDADES, contrato de Repasse nº 829082/2016/MCIDADES/CAIXA.
Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e
30min do dia 24/05/2018, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do
Edital: 04/05/2018 à 21/05/2018 - Cadastramento até: 21/05/2018.
 
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
(http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao).
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. – José Nelson de Lima Franco – Secretário Municipal de
Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2018 00:00:00CONTRATO CLAUDICÉIA Baixar

24/05/2018 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

24/05/2018 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

04/05/2018 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

04/05/2018 00:00:00PLANTA 04.04 Baixar

04/05/2018 00:00:00PLANTA 03.04 Baixar

04/05/2018 00:00:00PLANTA 02.04 Baixar

04/05/2018 00:00:00PLANTA 01.04 Baixar

04/05/2018 00:00:00ORÇAMENTO TOMADOR Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6f8378deb427102a5783f8bbebfc729.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c48ba71110504458983fdb64f439602.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a6151a34fb829db8865b2f47cc58f0e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82d9ff11d84a243415707f9064333f3f.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ddb18298476362cf0ea31bd4a6beaa1.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cb7f942760d14f8c6d678098b5d2e53.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4875090fabfa4a88c3a1810ee3fd8aae.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cee6cb9894c9a7a56da338d5950ffd82.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa4d90514f85ea1a82295a3205b2df24.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/05/2018 00:00:00Memória de Cálculo Baixar

04/05/2018 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

04/05/2018 00:00:00Cronograma Físico Financeiro Baixar

04/05/2018 00:00:00COMPOSIÇÃO Baixar

04/05/2018 00:00:00BDI Baixar

04/05/2018 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6a551168e67302b7c9b26a0e1f76385.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc28fb3c43ece54e9bea5920ac44353e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fed77b0279596f644a4486eebdf1724.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47d8472e01666aa702ea12532efea111.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d554103f9db3a2761ff3b6883c238823.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b055b620d7bc57ebab78e77b450bce80.pdf

